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(CIFRAS EN PESOS)

Concepto 2024 2023 2024 2023Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

126,963,666 107,408,506Efectivo y Equivalentes

19,603,377 48,831,209Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

0 0Derechos a Recibir Bienes o Servicios

0 0Inventarios

78,611 433,945Almacenes

-2,638,452 -2,668,032Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

0 0Otros Activos  Circulantes

144,007,202 154,005,628Total de  Activos  Circulantes

Activo No Circulante

56,687,802 29,482,956Inversiones Financieras a Largo Plazo

0 0Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

320,800,022 301,589,629Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

405,623,135 405,623,135Bienes Muebles

1,600,000 1,600,000Activos Intangibles

-510,327,623 -487,708,814Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes

8,976,369 9,618,888Activos Diferidos

0 0Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

0 0Otros Activos no Circulantes

283,359,705 260,205,794Total de  Activos  No Circulantes

427,366,907 414,211,422Total del Activo

PASIVO

Pasivo Circulante

25,761,363 24,523,575Cuentas por Pagar a Corto Plazo

0 0Documentos por Pagar a Corto Plazo

0 0Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo

0 0Títulos y Valores a Corto Plazo

0 0Pasivos Diferidos a Corto Plazo

0 0Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a
Corto Plazo

0 0Provisiones a Corto Plazo

0 0Otros Pasivos a Corto Plazo

25,761,363 24,523,575Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

0 0Cuentas por Pagar a Largo Plazo

0 0Documentos por Pagar a Largo Plazo

0 0Deuda Pública a Largo Plazo

0 0Pasivos Diferidos a Largo Plazo

1,887,089 4,770,638Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o en Administración
a Largo Plazo

56,687,802 29,482,956Provisiones a Largo Plazo

58,574,891 34,253,594Total de Pasivos No Circulantes

84,336,254 58,777,169Total del Pasivo

HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO

493,889,297 493,889,297Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido

211,861,496 211,861,496Aportaciones

282,027,801 282,027,801Donaciones de Capital

0 0Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

-150,858,644 -138,455,044Hacienda Pública/Patrimonio Generado

-31,613,992 -10,515,631Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

-253,917,021 -243,401,390Resultados de Ejercicios Anteriores

134,672,369 115,461,977Revalúos

0 0Reservas

0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda
Pública/Patrimonio

0 0Resultado por Posición Monetaria

0 0Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

343,030,653 355,434,253Total Hacienda Pública/ Patrimonio

427,366,907 414,211,422Total del Pasivo y Hacienda Pública/Patrimonio

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

DIRECTORA GENERAL
Autorizó: DRA. MARÍA GUADALUPE NAVARRO ROJERO Elaboró: C.P. BRENDA ISELA SOTO HERNÁNDEZ
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